
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(,,службен весник на РСМ бр.5/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа ( Службен весник на Република 
Македониј бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018)  
Службен весник на РСМ 244/2019,53/2021,77/2021,150/21, 173/22, 170/24) 
Советот на Општина Неготино на седница број 52 одржана на  25.12.2024 
година, донесе  
 

БУЏЕТ 
 
 

На Општина Неготино за 2025 година 
1. Општ дел 

 
Член 1 

Буџетот на Општина Неготино за 2025 год. , се состои од  
 

 

 

I ВКУПНИ ПРИХОДИ  564.078.893.00 

Даночни приходи  77.191.000,00 

Неданочни приходи  28.023.000,00 

Капитални приходи  23.242.976,00 

Приходи од дотации  324.453.762,00 

Приходи од трансфери  101.601.429,00 

Приходи од донации  9.566.726,00 

   

   

II ВКУПНИ РАСХОДИ  577.826.195,00 

Утврдени намени  576.826.195,00 

Резерви  1.000.000,00 

   

III  СУФИЦИТ  - 13.747.302,00 

   

ФИНАНСИРАЊЕ  13.747.302,00 

Прилив  18.607.302,00 

приливи од домашни заеми            00 

приливи од странски заеми                                  00 

депозити               18.607.302,00 

   

Одлив                     4.860.000,00 

отплата на главница                                                                            4.860.000,00               

 
Член 2  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и 
тоа како што следува   



 


